ter ista maior. q̄ nūq; est negāda p̄dicatō in diuinis p̄ idē-
 p̄ritatē abstracti de abstracto. nisi q̄ neutriū extremū ē for-
 maliter infinitū. sicut bec ē negāda p̄nitās ē spiratio. Cir-
 ca tū ma. istaz q̄re p̄dicatō aliqua in abstracto in diuinis
 negat̄. dupliciter ab aliq̄ dicit̄. q̄ licet p̄nitās 7 spiratio
 sint idē realiter. tū differūt ratiōe. 7 hoc sufficit ad impedi-
 endum talē p̄dicatōez. Et aut̄ pbat̄ q̄ talis differētia non
 sufficit qm̄ ista ē vera. sapientia ē bonitas. Rūdetur q̄ si-
 cut attributū potētē non ē attributū sapientie. Sic nec in
 p̄posito. Sz h̄ n̄ v̄ p̄abile. q̄ attributū vt attributū dic-
 intētiōe sc̄daz vel relatiōez aliquā ratiōis circa illud de q̄
 dicit̄. vnde etiā numerat̄. 7 verum ē dicere q̄ bonitas 7 sa-
 pientia sunt duo attributa. q̄ fm̄ illud fm̄ q̄ est numerat-
 tio. non est verū dicere hoc est hoc. q̄ illud est ratiōis. sed
 non. p̄pter hoc negatur ista sapientia est bonitas. vbi non
 includit̄ illud ratiōis q̄ numerat̄ in eis. q̄ a simili nō v̄
 cludendo nisi illud q̄ rei est. si oīno idem esset in re pater-
 nitās 7 spiratio: esset bec vera p̄nitās est spiratio. licet
 non ista notio vel p̄prietās p̄nitatis est notio vel p̄prie-
 tas spiratōis. Quēcūq; em̄ sunt eadē re simpliciter i v̄o
 ip̄a significata etiā in abstracto 7 i nominib; p̄ime impos-
 sitōis siue significatiōem rem p̄ime intētiōis. p̄dicant̄
 de seinnit̄ in abstracto. licet non in nominib; sc̄de imposi-
 tōis siue accepta fm̄ aliqua notia sc̄de intētiōis. sicut
 pater in creaturis. vnde licet ista sit vera fortis est homo.
 non tamen ratiō fortis que est singularitas est ratiō homi-
 nis que est vniuersalitas. Aliter dicit̄ alius 7 ratiōnabili⁹
 vt videt̄. 7 ad p̄positum q̄ p̄prietates in eadē p̄sona dis-
 ferunt ex natura rei p̄ter p̄sideratōez intellectus. q̄ ad h̄
 sufficit dīspatio licet non sint opposit̄. 7 p̄pter hoc p̄dica-
 tio vnus de alia in abstracto non est vera. Et hoc ideo. q̄
 illa dīstinctio ex natura rei est. p̄pter non infinitatē hui⁹
 illius. q̄ si hoc vel illud esset infinitū. non esset talis dīsti-
 ctio nec impediretur talis p̄dicatio.

Circa terciū arti. extra predi

ca arguit̄ quadrupliciter. primo sic. q̄ non est p̄p̄bens-
 sibile nisi ab intellectu infinito est formaliter infinitū. ge-
 neratio illa vt generatio est formaliter incōp̄bensibilis
 nisi ab intellectu infinito. q̄ 7c. minor. pbat̄ p̄ illud ysaie.
 liij. generatōez eius quis enarrabit. q̄ exponens dicit̄.
 omelia prima sup math. de generatōe eterna filii. quod im-
 quit impossibile p̄p̄ba dixit affam 7c. sed q̄ est impossi-
 bile affam est incōp̄bensibile ab intellectu finito. Cōst̄
 matur etiā p̄ illud ambro. primo de tri. c. v. querens a te q̄
 mō putas inq̄t filii esse genitū. 7 sequit̄. mibi impossibile
 est generatōis scire secretū. mens deficit. vox silet. n̄ mea
 tū h̄ angeloz. 7 sup eberetū 7 seraphin. 7 sup oēm sensū
 est 7 pbat̄ ibi. q̄ scriptū est. par r̄ p̄i que cūperat oēm sen-
 sum. ad p̄bi. iij. Sz arguit̄ ambro. ex quo par r̄ p̄i est sup
 oēm sensū. quō non supra oēm sensū est tanta generatō.
 Preterea sc̄do arguit̄ sic. oīs actio adequata principio 7
 termino infinito. est formalit̄ infinita. generatio i diuinis
 est actio adequata principio formalit̄ infinito 7 termino infini-
 to. q̄ principū ē eētē vel mēozia infinita. 7 p̄t̄ termin⁹
 est filius qui est infinitus. terminus etiā formalis est ef-
 sentia cōmunicata. siue noticia declarata. quozum v̄trum-
 q; est infinitum. Et patet q̄ ista actio est v̄trūq; ad equata.
 quia non potest esse nisi vnica huius principij ad hūc ter-
 minum. ergo 7c. Preterea tercio ratiō subsistendi est rati-
 tio perfectissime essendi. relatio originis p̄ime persone est
 ratiō subsistendi. ergo est ratiō perfectissime essendi. 7 per
 consequens infinita. quia esse in diuinis est formaliter in-
 finitum. Preterea intellectus diuinus est formaliter in-
 finitum. alioquin non cōp̄benderet̄ infinitam essentiam
 diuinam de qua ratiō est questioe prima articulo p̄mo
 q̄ intellectus vt intellectus eam cōp̄bendit. non ē autem
 infinitus nisi quia est idem essentia diuine que ē primo in-
 finita. sed paternitas est eadem illi. ergo paternitas pro-
 pter eandem rationem est formaliter infinita. Et p̄mo